prestação de serviços de Manutenção de liuminação Pública no
Município de São João dos Patos - MA, devidamente adjudicado à
empresa: CSB EMPREENDiMENTOS LTDA,CNPJ: 17.440.513/0001-16, Av.
Sebastião Fernandes Lima N^ 10, Bairro: Aito Santo Antônio, Coiinas/MA

- CEP: 65690-000.Vaior Total: R$ 1.680.241,35 {Um milhão, seiscentos e

oitenta mil, duzentos e quarenta e um reais e trinta e cinco centavos), A
Secretária Municipai de Administração informa ainda, que os autos do

processo se encontram com vistas franqueadas aos interessados a
partir da data desta pubiicação, nos dias úteis no horário de expediente
da Prefeitura Municipal de São joão dos Patos/MA.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO Ns 298/2024. PREGÃO ELETRÔNICO Ns
023/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 076/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA. CNPJ n^
01.577.844/0001-62. CONTRATADA; SINGULAR PRODUTOS E

SERVIÇOS LTDA-EPP, CNPj: 23.056.804/0001-08. Valor R$
5.420,00 (Cinco mil, quatrocentos e vinte reais). OBJETO:
Contratação de empresa para prestação de serviços, instalação
e manutenção de ar-condicionado, para atender as
necessidades das secretarias do município de São Pedro dos
Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n« 14.133 de 2021, Decreto

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N® 295/2024. PREGÃO ELETRÔNICO NS
023/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 076/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Sâo Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n°
01,577.844/0001-62. CONTRATADA: CARLOS ALVES DA COSTA

01319953328-ME, CNPJ: 47.889.370/0001-95. Valor R$ 18.434,77
(Dezoito mil quatrocentos e trinta e quatro reais  e setenta e
sete centavos). OBJETO: Contratação de empresa para prestação
de serviços, instalação e manutenção de ar-condicionado, para
atender as necessidades das secretarias do município de São
Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei no 14.133 de

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N^ 296/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N«
023/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO; 076/2024. CONTRATANTE;

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n^
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: CARLOS ALVES DA COSTA

01319953328-ME, CNPJ: 47.889.370/0001-95. Valor R$ 7.944,10
(Sete míl, novecentos e quarenta e quatro reais e dez
centavos). OBJETO: Contratação de empresa para prestação de
serviços, instalação e manutenção de ar-condicionado, para
atender as necessidades das secretarias do município de São
Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 14.133 de

2021.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO NS 300/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N9
023/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO; 076/2024. CONTRATANTE;

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n»
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: SINGULAR PRODUTOS E

SERVIÇOS LTDA-EPP, CNPJ: 23.056.804/0001-08. Valor R$
8.700,00 (Oito mil, e setecentos reais). OBJETO: Contratação de

empresa para prestação de serviços, instalação e manutenção
de ar-condicionado, para atender as necessidades das
secretarias do município de São Pedro dos Crentes  - MA.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei n» 14.133 de 2021, Decreto Municipal

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N® 297/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N®
023/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 076/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: CARLOS ALVES DA COSTA

01319953328-ME, CNPJ; 47.889.370/0001-95. Valor R$ 1.622,55
(Um mil, seiscentos e vinte e dois reais e cinquenta e cinco
centavos). OBJETO: Contratação de empresa para prestação de
serviços, instalação e manutenção de ar-condicionado, para
atender as necessidades das secretarias do município de São

CERTlFiCADO DIGITALMENTE
E COM CARIMBO DE TEMPOa